
 

令和 7 年 2 月 21 日 

お客様各位 

有限会社佐藤養助商店 

 

ポイント８倍キャンペーンにつきまして 

 

平素より佐藤養助公式オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

 この度、弊社は今年創業 165 年を迎え、2025 年１月８日に弊社代表が｢八代 佐藤養助｣

を襲名いたしました。これもひとえに皆様のご贔屓のおかげと、心より感謝申し上げます。 

襲名記念として期間限定で弊社オンラインショップにてお買い物をされたお客様へ｢八

代 佐藤養助｣にちなんでポイント８倍キャンペーンを開催させていただきます。 

 キャンペーン内容をご確認いただき、是非ご利用くださいますようご案内申し上げます。 

これからも皆様に「佐藤養助の稲庭干温飩」を選んでいただけるよう日々精進してまいりま

すので変わらぬご愛顧を賜ります様、心よりお願い申し上げます。 

記 

 

1. ポイント８倍キャンペーン内容 

通常 100 円につき 1 ポイント付与のところ、キャンペーン期間内は 8 倍の 8 ポイント

付与いたします。 

 

2. キャンペーン対象 

I. オンラインショップに掲載されている全商品 

 

II. ショップ会員でオンラインショップにて 500 円以上の商品をご購入いただいたお

客様が対象となります。 

【ご注意】 

ログインされた状態でご購入いただいた場合に限ります。ゲスト購入の場合はキャン

ペーン対象外となりますので、予めご了承くださいませ。 

 

3. キャンペーン期間 

2025 年 2 月 21 日（金）9 時 ～ 2025 年 2 月 28 日（金）17 時迄の 8 日間 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

【電話でのお問合せ】フリーダイヤル：0120-41-1720 

【メールでのお問合せ】shop@sato-yoske.co.jp 

 

今後とも佐藤養助公式オンラインショップをよろしくお願い申し上げます。 

 

mailto:shop@sato-yoske.co.jp

